לאור האמור לעיל, באתי לכלל מסקנה כי עניינו של המשיב לא מצדיק סטייה מן הכלל לפיו דינם של סוחרי הסמים להיעצר וכי המשיב לא עומד בקריטריונים המאפשרים שחרור לחלופת מעצר במוסד לגמילה מסמים.

נוכח האמור לעיל, ובהיעדר חלופת מעצר הולמת, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו.

ניתנה היום, כ"א אב תשע"ד, 17 אוגוסט 2014, בנוכחות המשיב ועו"ד אלי מסטרמן (התובעת נוכחת באולם אחר ועו"ד מסטרמן ימסור לה ההחלטה).